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Montaigu‐Le‐Blin	Kalesi	Restorasyon	Projesi		
 

Bonjour! 

Proje Tanımı ve Amaçları 

13.  yüzyılda inşa edilen Montaigu-
Le-Blin Kalesi, tarihî mirası koruma 
amacıyla her yıl dünyanın dört bir 
yanından gelen gönüllülerin 
katkılarıyla yeniden inşa ediliyor. 
Bu yıl, benim de gönüllü olarak 
katıldığım bu projede, kalenin 
surları ve kuleleri gibi çeşitli 
alanlarında restorasyon 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
Hedef, kaleyi geleneksel 
yöntemlerle restore etmek, bitki 
örtüsünü korumak ve sürdürülebilir kalkınma ilkelerine dayalı bir proje yürütmektir. Proje 
kapsamında, hem fiziksel becerilerimi geliştirip hem de Avrupa dayanışmasının bir parçası olarak 
değerli katkılar sunma fırsatını buldum. 

 

 

 



 

 

 
 

Görevler ve Katkılarım 

Bu proje boyunca birçok farklı görev üstlendim: 

 Duvar ve Kule Restorasyon Çalışmaları: 
Geleneksel yapı tekniklerini kullanarak kalenin 
duvarlarında ve kulelerinde restorasyon yaptık. 
Teknik liderin rehberliğinde, taş yerleştirme ve harç 
kullanımı gibi eski yapı tekniklerini uygulayarak 
kalenin tarihî dokusunu korumayı öğrendik. 

 

 Bitki Örtüsünün Korunması: Kale çevresindeki 
çalıları temizleyerek ve peyzaj düzenlemesi yaparak 
bitki örtüsünü koruma çalışmalarına katkıda bulundum. Bu çalışmalar, tarihi yapıyı 
çevreleyen doğal dokuyu korumak için son derece önemliydi. 

 Günlük Yaşamın Sürdürülmesi: 
Gönüllüler olarak, alışveriş, yemek 
yapma ve temizlik gibi günlük görevleri 
hep birlikte bir toplantı düzenleyerek 
ekip içinde görev paylaşımını yaptık.  

 Bu düzen, grup içinde dayanışmayı ve 
sorumluluk bilincini artırarak kolektif bir yaşam 
deneyimi sundu. Ayrıca toplantıda haftalık 
olarak kendimize uygun bir menü hazırladık. 
Doğal ve sağlıklı bir menü hazırlayabilmek için 
vitamin, protein ve karbonhidrat şeklinde ayrımlar yaptık. 

 



 

 

 

Market alışverişlerimizi planlarken menüler üzeriden 
ilerledik. İki veya üç günde bir markete giderek bu gıdaları 
temin ettik. Burada arkadaşlarımla hazırladığım yemeklerin 
tadını asla ama asla unutmayacağım. Burada hazırladığımız yemekler harikalar ötesindeydi. 

Eğitim Süreci ve Kazanımlarım 

Proje süresince, eski yapı teknikleri 
konusunda teknik liderden eğitim aldık. Bu 
eğitimler, kale restorasyonunda kullanılması 
gereken doğal malzemeler ve geleneksel 
yöntemleri öğrenmemi sağladı. Tüm bu 
çalışmaları yaparken sadece bir mottomuz 
vardı  “Safety First”. Ek olarak, kamp 
liderleri tarafından sürdürülebilirlik, aktif 
vatandaşlık ve Avrupa dayanışması 
konularında düzenlenen atölyelere katılarak 
proje süresince önemli kazanımlar elde ettim. 

 

Konaklama Düzenlemeleri ve Kamp 
Yaşamı 

Proje süresince konaklamamız kasaba 
stadyumunda sağlanan bireysel çadırlarda 
gerçekleşti. Ortak kullanım alanlarında mutfak, 
duş ve tuvalet gibi imkânlarımız vardı. Gönüllü 
ekipler halinde günlük yaşam görevlerini organize 
ettik ve bu süreçte özerklik kazanarak bireysel ve 
grup içi sorumluluklarımızı geliştirdik. Gönüllüler 
arasındaki bu dayanışma, projenin en değerli 
deneyimlerinden biriydi. 

 



 

 

Kişisel Gelişim ve Kazanımlarım 

Bu proje, hem mesleki hem de kişisel gelişimim açısından 
bana çok değerli katkılar sağladı. Tarihî bir yapının 
restorasyonu için gerekli teknik becerilerimi geliştirirken, takım çalışması ve proje yönetimi gibi 
alanlarda da kendime olan güvenimi artırdım. Ayrıca, İngilizce becerilerimi kullanarak ve yeni 
insanlarla tanışarak sosyal becerilerimi geliştirdim. 

 

Sosyal Etkinlikler ve Unutulmaz Anılar 

Proje süresince diğer gönüllülerle birçok sosyal 
etkinlik düzenledik ve unutulmaz anılar 
biriktirdik. Akşamlar kamp ateşi eşliğinde 
müzikler dinledik, marşmelov kızarttık. Bu 
projede hem Fransa’nın çeşitli şehirlerini 
gezme fırsatı buldum hem de diğer ülkelerden 
gelen gönüllülerle kültürler arası etkileşimler 
yaşadım. Bu süreçte edindiğim arkadaşlıklar, 
hayatım boyunca sürecek değerli bağlantılar 
kurmamı sağladı. Montaigu-Le-Blin kalesinde 
yerel halkı ağırladık. Kaleyi temizledik, masalar kurduk. Herkes kendi ülkesine ait bir yemek 
hazırladı ve bu yemekleri gelen misafirlerimize ikram ettik. Fransız misafirlerimiz benim 
hazırladığım Türk usulü kurabiyeyi çok beğendiler ve zaten Türk yemeklerini sevdiklerini ilettiler.  

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

Arkadaşlarım ile birlikte ülkelerimizin bayraklarını 
hazırladık ve kalenin bahçesinde ki direklere yerleştirdik. 
Ayrıca kamp alanımızda ki mutfağın duvarına da 
bayraklarımızı çizdik. Bu çalışma da yine çok kıymetliydi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sonuç ve Değerlendirme 

Montaigu-Le-Blin Kalesi Restorasyon Projesi, 
tarihî bir mirasa katkıda bulunma imkânı tanıyan 
ve gönüllüler arasında güçlü bağlar kurmamızı 
sağlayan eşsiz bir deneyimdi. Hem sanatsal hem 
de kişisel becerilerimi geliştirirken, sürdürülebilir 
kalkınma ve çevresel farkındalık konularında da 
önemli bilgiler edindim. Eğer tekrar başvurma 
şansım olsaydı, gözüm kapalı yeniden 
başvururdum. Bu proje, unutulmaz anılar ve 
değerli kazanımlarla dolu bir deneyim oldu. 

 

    Teşekkürler, 
    [Ebubekir Semerci] 

 
 


